Câmara Municipal de Passa Quatro
             Instalada em 13 de dezembro de 1890

Rua Tenente Viotti, 468 – Centro – Telefax: (35) 3371-2299 - CNPJ: 04.242.099/0001-99 - CEP: 37460-000
Home-Page: www.passaquatro.mg.gov.br - E-mail: secretaria@passaquatro.mg.gov.br

LEI N° 1536/2000

Que declara de Utilidade Pública a Associação de
Moradores e Amigos do Bairro Quilombo.

O Povo do Município de Passa Quatro, Estado de Minas Gerais, por seus Representantes, aprovou, e
eu em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica declarada de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DE  MORADORES E AMIGOS DO

BAIRRO DO QUILOMBO, portadora   do CNPJ   N° 03.963.489/0001-95, situada no Quilombo, nesta
cidade de Passa Quatro/MG.

Art. 2°  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°  Revogam-se   as   disposições   em contrário.

Passa Quatro, 15 de setembro de 2000.

Acácio Mendes de Andrade
Prefeito Municipal

Silvana Fernandes de Oliveira Ribeiro
Sec. Mun. Administração